
P
i
a

z
z
a

 
O

l
i
v
e

t
t
i

Via Roma

P
i
a

z
z
a

 
O

l
i
v
e

t
t
i

Via Roma

P
i
a
z
z
a
 
O

l
i
v
e
t
t
i

Via Roma

 0.00

 +3.30

 +6.40

PIAZZA

OLIVETTI

 +1.80

 0.00

 +0.70

CORTILE

VIA ROMA

 +3.30

 +6.40

INGRESSO

CARRAIO VIA ROMA

 0.00
 0.00

+3.30

 +6.40

CORTILE

+2.60

PIAZZA

OLIVETTI

 +1.50

 0.00

 +3.30

 +6.40

VIA ROMA

 0.00

CORTILE

 +3.30

 +6.40

 0.00

 +3.20

 +6.30

 +1.80

PIAZZA

OLIVETTI

 0.00

CORTILE

 0.00

 +3.20

 +6.30

 0.00

CORTILE

+0.15

 +3.20

 0.00

CORTILE

 +0.10

 +3.20

 0.00

 -3.15

+3.20

 +6.25

 0.00

CORTILE

Via Roma

P
i
a
z
z
a
 
O

l
i
v
e
t
t
i

 0.00

CORTILE

PIAZZA

OLIVETTI

+2.60

Piazza Olivetti

ingresso

pedonale

ingresso

carraio

Via Roma

2

3

6

7

4

5

1

data:

PROGETTISTA:

TAV.  N°

2i

PROPOSTA PROGETTUALE 

Novembre  2017

scala 1:500/1:200

LA PROPRIETA':

ODERIO Michele Battista

10015  IVREA(TO)
Via Molini, 28

c.f.  DRO MHL 42R18 E379X

ODERIO Franco

10015  IVREA(TO)
Via Molini, 28

c.f.  DRO FNC 44E22 E379A

FABBRICATI DI PROPRIETA' DI ODERIO MICHELE BATTISTA

N

FABBRICATI DI PROPRIETA' DI ODERIO FRANCO

TERRENO DI PROPRIETA' DI ODERIO MICHELE BATTISTA

TERRENO DI PROPRIETA' DI ODERIO FRANCO

TERRENO DI PROPRIETA' COMUNE

STATO A PROGETTO

ALBIANO D'IVREA
COMUNE DI 

PIANO DI RECUPERO 

per la ristrutturazione edilizia di un edificio 
 della Legge Regionale 56/1977 e s.m.i.

di civile abitazione

ai sensi dell'articolo 41 bis

della provincia di Vercelli n° 576

Marco FRANCISCONO

13040 ALICE CASTELLO (VC)

Architetto

Albo degli architetti 

Piazza Savio, 7
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